
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ  РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   От 01.09.2022 г.                                   № 67          О внесении изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 70 от 05.10.2020 г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации  муниципальных  служащих, замещающих должности  муниципальной службы в  администрации Рахинского  сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района»  В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрации Рахинского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю : 1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 70 от 05.10.2020 г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации  муниципальных  служащих, замещающих должности  муниципальной службы в  администрации Рахинского  сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района» состав аттестационной комиссии изложить в новой редакции согласно приложению №1:        2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.    Глава Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба                           



  Приложение 1  к постановлению администрации                                        Рахинского сельского поселения                                                                                     от 01.09.2022 № 67  Состав аттестационной комиссии при администрации Рахинского сельского поселения:  Председатель комиссии: Кадовба Федор Дмитриевич  – глава Рахинского сельского поселения Заместитель председателя комиссии: Ан Антонина Анатольевна – специалист 2 категории администрации Рахинского сельского поселения Секретарь комиссии: Воскобойникова Майя Александровна  - директор МКУК «Рахинский СДК» Члены комиссии: Анохина Нелля Сергеевна  – директор МОУ СОШ с. Рахинка /по согласованию/;  Долгова Анна Владимировна – депутат сельской Думы Рахинского сельского поселения /по согласованию/;  Морозова Ольга Петровна – библиотекарь МКУК «Рахинский СДК»     Глава Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба  


		2022-09-02T13:25:48+0300
	Кадовба Федор Дмитриевич
	Я - автор документа




